
ZARZĄDZENIE NR VII/72/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie wskazania pracowników samorządowych do składu obwodowych komisji do spraw referendum.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 
ogólnokrajowym /Dz.U. z 2015 r., poz. 318/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuje się do składu obwodowych komisji do spraw referendum następujących pracowników 
samorządowych:

1) Panią Halinę Berlińską - do składu Obwodowej komisji do spraw referendum Nr 1 w Baranowie;

2) Panią Edytę Więsyk - do składu Obwodowej komisji do spraw referendum Nr 2 w Baranowie;

3) Panią Joannę Wiak - do składu Obwodowej komisji do spraw referendum Nr 3 w Zagoździu;

4) Panią Beatę Cieloch - do składu Obwodwej komisji do spraw referendum Nr 4 w Łukawce;

5) Panią Joannę Monikę Kukier - do składu Obwodowej komisji do spraw referendum Nr 5 w Koźle;

6) Panią Grażynę Piaseczną - do składu Obwodowej komisji do spraw referendum Nr 6 w Śniadówce

- w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6E3A4D19-01FD-4093-A64F-2CDFEDF1202E. Przyjęty Strona 1




